新北市住宅及都市更新中心

報價單

採購案號：1140520A

採購名稱：114 年度宣傳短片暨論文徵選活動委託服務採購案

報價廠商對上開採購案之契約、採購需求、有關附件等採購文件，均已完全明瞭

接受。

報價總價：（含稅）

新

臺
幣

佰萬 拾萬 萬 仟 佰 拾 元

整

填寫說明：本報價單各報價請以中文大寫（壹、貳、參、肆、伍、陸、柒、捌、玖、

零）填入，金額計至個位。

廠商名稱：              蓋章

負責人姓名：              蓋章

              雙線以下部份，在未開標前請勿填寫

減價情形：（廠商投標時請勿填寫）

優先減價：新臺幣             蓋章

第一次減價：新臺幣            蓋章

第二次減價：新臺幣            蓋章

第三次減價：新臺幣            蓋章